גם באשר לתנאים, לפסילה המותנית, אין הצדקה להתערב.

הערעור נדחה.

המערער יפקיד את רישונו במזכירות בית המשפט לתעבורה בתל-אביב יפו ביום 01.06.14

**ניתן והודע היום א' אייר תשע"ד,
01/05/2014 במעמד הנוכחים.
רענן בן-יוסף, שופט**

הוקלד על ידי נופר דוידי